
Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 FEM - CARRERA CHIPS SUB 06

Local

56 MARTíNEZ PéREZ , JULIA00:00:201 5 TROTABAD SI

233 LEóN AGUILAR , ISABEL MARíA 00:00:252 8 INDEPENDIENTE SI

43 SANTIAGO GONZáLEZ , CLAUDIA 00:00:293 9 VIRGEN DE BELEN NO

Página 1 de 2

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 MASC - CARRERA CHIPS SUB 06

Local

260 CáRDENAS ALGABA, CARLOS00:00:121 1 ATLETISMO MONTILLA NO

91 FERNáNDEZ RABADáN , FRANCISCO JOSé 00:00:142 2 NO SI

89 CECILIA GUTIéRREZ , JAVIER 00:00:163 3 TROTABAD SI

61 MORALES MORALES , RAFAEL 00:00:174 4 TROTABAD SI

1001 JIMÉNEZ MUÑOZ, RAFAEL00:00:225 6

62 RUIZ MONTSERRAT , ADRIáN 00:00:236 7 TROTABAD SI

1000 PRIETO NOTARIO, ALONSO00:00:327 10

114 SERRANO ESPEJO, HUGO00:01:258 11 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 FEM - CARRERA CHIPS SUB 08

Local

174 RODRÍGUEZ TENDERO, BLANCA00:00:561 1 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

90 CECILIA GUTIéRREZ , DANIELA00:01:012 4 TROTABAD SI

57 RUIZ MOYA, EVA M00:01:073 6 TROTABAD SI

207 EARDLEY GAVILáN , ISABELLA 00:01:104 7 CD INDEA NO

230 CUENCA  OSUNA, TERESA 00:01:145 10 INDEPENDIENTE SI

142 RODRíGUEZ AGUILAR , GLORIA 00:01:156 11 INDEPENDIENTE SI

83 CALERO ALVAREZ , LAIA00:01:227 14 TROTABAD SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 MASC - CARRERA CHIPS SUB 08

Local

51 CANTARERO BENíTEZ , ÁLVARO 00:00:571 2 TROTABAD SI

32 PEINAZO MORENO, ÁLVARO00:01:012 3 C.D. LOS AGUJETAS NO

17 MESONES RIZOS , SAUL 00:01:043 5 NINGUNO NO

53 RODRíGUEZ CORTéS , MARTíN 00:01:114 8 TROTABAD SI

84 CALERO ALVAREZ , ANTONIO 00:01:125 9 TROTABAD SI

277 CASTILLO CEPAS, GONZALO 00:01:176 12 CLUB ATLETISMO MONTORO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 FEM - CARRERA  CHIPS SUB 10 FEM

Local

251 CáRDENAS ALGABA , PAULA 00:01:481 1 ATLETISMO MONTILLA NO

41 REINA LÓPEZ , INéS00:01:562 2
CLUB ATLETISMO ANTORCHA
ANDúJA

NO

98 SERRANO ESPEJO, DANIELA00:01:573 3 CALIFAS UCO NO

176 MORENO LEÓN, PAULA00:02:094 4 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

205 EARDLEY GAVILáN , PILAR 00:02:115 5 CD INDEA NO

88 DE LA ROSA PULIDO, PALOMA00:02:246 6 TROTABAD SI

229 DE CASTRO CHACóN , BLANCA 00:02:397 7 TROTABAD SI

240 CERDá ESPINAR, PAULA 00:02:428 8 NO SI

105 FONSECA BENíTEZ , KIARA00:02:439 9 INDEPENDIENTE SI

232 LEóN AGUILAR , PILAR 00:02:4810 10 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 MASC - CARRERA CHIPS SUB 10 MASC

Local

26 CASTILLO YATACO , DAVID 00:01:471 1 CLUB CABRA RUNNING NO

275 CASTELLANO PADILLA, LUIS00:01:492 2 SI

173 NAVARRO ESPEJO, ANTONIO MANUEL 00:01:533 3 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

152 VALENZUELA MORENO, MARTIN00:01:564 4 CABRA RUNNING NO

177 SIMÓN ORTIZ, CARLOS00:01:585 5 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

187 MÁRMOL CÁMARA , GUILLERMO 00:01:596 6
CD LA ZANCADA DE
TORREDONJIMEN

NO

217 CAMPOS MAYORGA , PEDRO00:02:017 7 NO NO

296 PRIETO NOTARIO, GONZALO 00:02:038 8

282 FERNANDEZ URBANO, HUGO 00:02:179 9

171 GARCIA PLATERO, HUGO00:02:2510 10 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

103 MOSCOSO LORITE, LUIS00:02:4311 11 INDEPENDIENTE SI

270 CABELLO GARCíA , FRANCISCO ANTONIO 00:02:5812 12 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 FEM - CARRERA CHIPS SUB 12

Local

274 CASTELLANO PADILLA, NEREA00:03:491 2 SI

33 SáNCHEZ SáNCHEZ , LUCíA 00:03:512 3 SIERRA NORTE NO

31 PEINAZO MORENO, CARMEN 00:04:163 4 C.D. LOS AGUJETAS NO

204 GOMEZ IZQUIERDO, VALENTINA00:04:284 6 SI NO

172 CAMPOS MAYORGA, CARLOTA00:04:545 8 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

231 MARíN FERNáNDEZ , NADIA 00:05:586 12 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 MASC - CARRERA CHIPS SUB 12

Local

186 MÁRMOL CÁMARA , MIGUEL00:03:471 1
CD LA ZANCADA DE
TORREDONJIMEN

NO

185 BERMEJO SALMORAL, MARIO 00:04:232 5 AGUJETAS DE VILLAFRANCA NO

175 RODRÍGUEZ TENDERO, JUAN MANUEL00:04:463 7 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

264 MOYA CáMARA , AITOR 00:04:564 9 NO SI

55 FIMIA DE LA ROSA, JAVIER 00:05:135 10 TROTABAD SI

68 RUIZ MONTSERRAT , PABLO00:05:186 11 TROTABAD SI

109 MEMBRIVES MOLINA , ANTONIO 00:06:447 13
LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

178 CAÑAS BENKKADOURI, ELIAS00:07:128 14 CLUB ATLETISMO MONTORO NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL PSQ FEM - CARRERA CHIPS SUB 08

Local

132 CORREGIDOR, MA CARMEN 00:01:191 13 VIRGEN DE BELEN
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 FEM - CARRERA CHIPS SUB 14

Local

295 PALOMARES TORREBROSO, LUCIA00:04:051 4
CLUB ATLETISMO AGUJETAS DE
VIL

168 LOZANO GARRIDO, SARA00:04:112 5 TROTASIERRA NO

139 CASTILLA MARTíN , NURIA 00:04:213 6 INDEPENDIENTE SI

54 FIMIA DE LA ROSA, AMALIA00:06:034 9 TROTABAD SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 MASC - CARRERA CHIPS SUB 14

Local

122 REYES TOSCANO, GONZALO00:03:481 1 NO NO

110 MEMBRIVES MOLINA , MANUEL 00:03:502 2
LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

208 GÓMEZ IZQUIERDO , ARTURO00:03:543 3 SI NO

49 LóPEZ LóPEZ , DIEGO áNGEL 00:04:404 7 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

52 RUIZ MONTSERRAT , MANUEL 00:05:125 8 TROTABAD SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 FEM - CARRERA CHIPS SUB 16

Local

294 PALOMARES TORREBROSA, MARIA00:18:311 4 AGUJETAS DE VILLAFRANCA

169 GALáN GARRIDO , TANIA 00:27:262 5 TROTASIERRA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 MASC - CARRERA CHIPS SUB 16

Local

150 ALCAIDE ROMERO, ANTONIO JESUS00:15:311 1 AGUJETAS DE VILLAFRANCA NO

184 BERMEJO SALMORAL, RUBÉN00:15:312 2 AGUJETAS DE VILLAFRANCA NO

144 RUIZ HERRADOR , IGOR 00:18:203 3 ATLETISMO MONTILLA NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

189 KARIM JIMéNEZ , YOUSSEF 00:28:181 16 VIRGEN DE BELEN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20-23 FEM - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20-23 MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

262 SOTO GIL, ANTONIO 00:34:181 65 NO NO

273 FADRIQUE DE ISCAR, JAIME 00:38:282 99 NO NO

271 CANO JIMENEZ , JOSé MARíA 00:40:253 108 NO NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

225 MARQUES CORDOBA, MARIA DEL MAR00:30:201 30 TROPS CUEVA DE NERJA NO

118 LORENTE ALCAIDE, ALMUDENA 00:33:002 52 INDEA NO 

167 MORALES MORENO, AFRICA MARIA00:33:273 55 NO NO

125 MARQUéS CóRDOBA, ROCíO00:34:154 63 LOS CALIFAS-UCO NO

252 CASADO GUTIéRREZ, MILAGROS 00:35:065 70 CALIFAS UCO NO

253 ALGABA RUZ, CRISTINA00:36:016 77 LOS CALIFAS NO

128 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:37:117 86 INDEA NO

280 REVUELTA MARTINEZ, ALICIA 00:42:518 114 C.D. INDEA

35 DEL AMO FAULIN, ANA CRISTINA00:44:079 117 NO NO

111 DE CASTRO SENDRA , MARINA 00:44:0810 118 NO Sí 

246 RUIZ CABELLO, PAULA00:44:3111 119 C.A. FIT TRAGALUZ NO

281 MONTIEL REYES, MIRIAM00:44:3312 120

211 LóPEZ LóPEZ , ANA BELEN00:45:2613 125 NO NO

77 VILLA LóPEZ , MACARENA00:48:0214 136 SI NO

108 RUIZ CLARES, LUCIA00:56:4415 145 NO SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

180 ALGUACIL BARBA, JESúS00:24:231 4 RUNNER PURA CEPA NO

25 SANTIAGO GARRIDO, ANDRÉS00:25:372 5 MASSALUD ATLETISMO NO

159 KIAMOUCH VELASCO , JOSE SAID 00:25:573 8 TROTASIERRA NO

257 CARRERAS, JUANJO00:26:484 10 KM0 MÉRIDA NO

34 FERNáNDEZ FERRERO, ABEL00:28:345 18
CLUB ATLETISMO
MAJADAHONDA

NO

248 FERNáNDEZ-CORTES ALVAREZ, AGUSTIN00:30:006 25 BULL PROJECT TRIATLON NO

220 BARRILERO MOHEDANO, MANUEL00:30:107 28 TROTASIERRA NO

94  LOPEZ SORIANO, JOSE MARíA 00:31:348 36 ELITE VILLA DEL RIO NO

158 APARICIO ALANZABES, FRANCISCO00:31:389 37 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

224 HIDALGO OLAYA, ANTONIO00:31:4110 38 NO NO

72 UCEDA AZAñóN, GONZALO00:31:4911 39 NO NO

258 MUñOZ HOLGUíN, DANIEL00:32:2312 44 NO NO

196 DELGADO MAZUELAS, RUBEN00:32:4713 48 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

256 NOTARIO SALAS, ANDRéS 00:32:4714 49 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

14 MOSCOSO ESCUDERO, IVAN00:33:5315 60 TROTABAD SI

216 MORENO BARRANCO , ANTONIO M00:34:1916 66 AMO AYA NO

213 MARTíNEZ BUENOSVINOS , ÁLVARO 00:34:2017 67 NO NO

5 YEDRES CRIADO , GABRIEL 00:35:0018 69 NO SI

11 NÚÑEZ CAMACHO, ALEJANDRO00:35:0619 71 INDEPENDIENTE NO

265 COCA DELGADO, JESúS00:35:1920 72 NO NO

228 CESPEDOSA VAZQUEZ, JOSE LUIS00:36:5821 83 NO NO

10 CRIADO CRIADO, MIGUEL ÁNGEL 00:37:0622 85 EL DEL PASEO SI

40 MORANTE RAMOS, JOSÉ MANUEL00:37:4723 90 TROTABAD SI

39 MOYA GARCíA , ALFONSO 00:37:5824 93 TROTABAD SI

15 GONZáLEZ ARANDA, FRANCISCO JOSé 00:37:5925 94 TROTABAD SI

221 COSANO RUZ, RAUL00:38:5026 101 CLUB ATLéTISMO FIT TRAGALUZ NO

146 SANTIAGO GARRIDO, ENRIQUE JESúS00:38:5627 102 KAYTO TEAM NO

250 GAITáN MUñOZ, ÁLVARO00:39:1228 104 NO SI

123 MORENO GARCIA, JOSE RAMON00:44:5329 122 CD INDEA NO

210 MEJIAS GARCIA, JOSé ANTONIO00:45:2830 126 NO NO

254 ROMERO ROMERO, FRANCISCO MANUEL00:46:1531 129 C.D. INDEA NO

182 BONILLA ROSADO , SERGIO 00:52:5932 141 TROTABAD SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER A FEM - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

199 GARCíA BAEZA , VERóNICA 00:36:121 78 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

219 LóPEZ BUENOSVINOS , ESTHER00:40:452 109 NO NO

124 HEREDIA MUROS, IRENE00:44:523 121 C.D.INDEA NO

166 GONZALEZ-HABA, CORAL00:46:124 128 INDEA NO

161 MORON SILLERO, CRISTINA 00:48:005 135 C.A. FIT TRAGALUZ NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER A MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

239 LARA LLERAS , JUAN CARLOS00:25:421 6 CD TÉXIMO NO

21 JIMÉNEZ BENAVENTE, DAVID00:27:012 11 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

119 VILLALBA TORRES, ANTONIO JOSé00:27:153 12 C.D. INDEA NO

129 BRAVO JIMENEZ, ANDRES00:28:064 14
C.D CALIFAS UNIVERSIDAD DE
CóR

NO

263 ROMAN COBACHO, ANTONIO00:28:485 19 TROTABAD SI

235 ALCAIDE AGUILERA, ANTONIO00:29:556 23 ATLéTICO GRAN CAPITAL NO

6 FERNANDEZ LUQUE , JUAN MARíA00:30:017 26 INDEPENDIENTE SI

243 ALGABA RUZ, DAVID00:30:238 31 ATLETISMO MONTILLA NO

222 CASADO MORENA , FRANCISCO JOSE 00:30:539 34 CAñETEFIT NO

259 GARCIA CAñERO, AGUSTIN00:30:5410 35 ATLETISMO MONTILLA NO

279 HILINGER HILINGER, JOSE MANUEL 00:32:1111 41 TROTACOLONIA

2 PéREZ CEREZO, NICOLáS 00:32:1912 42 LAS LIEBRES CARPEÑAS NO

113 CALERO SOLIS, RAUL00:32:5913 51 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

20 ZEA SORIA, IVAN00:33:0514 53 VIRGEN DE BELéN NO

247 RODRÍGUEZ LóPEZ, RAFAEL ÁNGEL00:33:5915 61 DESPEGA NO

133 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:35:4716 74 VIRGEN DE BELEN NO

237 LARA SANCHEZ, LUIS CARLOS00:35:4817 75 OMEYAS TRAIL NO

16 MESONES ROMERO, CARLOS 00:35:5818 76 TROTABAD NO

223 RICO MOLINA  , JOSé LUIS  00:36:3219 81 SI, CAñETE FIT NO

236 ROMERO HERRERA, PABLO00:37:0320 84 OMEYAS TRAIL NO

112 FUENTES RODRIGUEZ, DANIEL00:40:0121 106 NO Sí

136 ROJAS ROMáN , ALVARO00:46:5322 132 NO SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER B FEM - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

37 MELLADO CALDERON, INMA00:37:491 91 NO NO

116 MAYéN PRIEGO , NATALIA00:38:222 98 OMEYAS TRAIL NO

22 CHACóN BLANCAS , MARIA ISABEL00:49:283 137 SI NO

147 CORTES ESPINAR, MARI ANGELES00:51:304 138 TROTABAT SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER B MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

203 GARCIA MORENO, ANTONIO00:25:551 7 OMEYAS TRAIL NO

241 MORENO CARTAN, BARTOLOME00:29:572 24
CLUB ATLETISMO VILLANUEVA
DE C

NO

242 SAIOC , VIOREL00:30:023 27 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

99 SANTOS RAEZ, ANTONIO00:30:174 29 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

47 LóPEZ BENíTEZ, FRANCISCO JAVIER00:31:535 40 C.D.INDEA NO

255 CALLADO MARTOS, JOSE LUIS00:32:196 43 INDEPENDIENTE NO

92 FERNáNDEZ JIMéNEZ , MARIANO00:32:447 47 NO SI

46 LóPEZ BENíTEZ, BARTOLOMé00:32:498 50 C.D.INDEA NO

151 SáNCHEZ TORRALBO , FRANCISCO 00:34:149 62
CLUB ATLETISMO VILLANUEVA
DE C

NO

214 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 00:34:1610 64 INDEPENDIENTE NO

162 COSANO RUZ, DAVID00:42:1611 112 NO NO

192 CERRATO LOPEZ, ANGEL00:45:1712 124 INDEPENDIENTE NO

163 LEON MARTINEZ, ILDEFONSO00:46:5113 130 TROTABAD SI

134 PéREZ SUáREZ, SALVADOR MANUEL00:46:5214 131 NO SI

164 MESA SANCHEZ, LORENZO00:46:5415 133 TROTABAD SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER C FEM - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

117 GAVILAN ZURITA, MARIA DEL PILAR00:33:421 58 CD INDEA NO

13 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:41:552 111
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

42 SALAMANCA GARCIA, GEMA00:45:553 127 LIEBRES CARPEñAS NO

181 CáMARA OBRERO, TOñI00:51:304 139 NO SI

107 PRIETO ELENA, ROSARIO MARIA 00:53:015 142 TROTABAD SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER C MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

48 CANTARERO CASTILLO, JOSE MANUEL 00:28:091 15 CLUB ATLETISMO CALIFAS-UCO NO

93 SANTIAGO PESO, DANIEL00:28:272 17 VIRGEN DE BELEN NO

276 RECA SANTAMARIA, JUAN JESUS00:29:203 21

155 DOMINGUEZ MUÑOZ, ROSENDO00:30:514 33 OMEYAS TRAIL NO

269 GARCíA RODRíGUEZ , DAVID 00:33:255 54 CD CALIFAS NO

201 MOLERO SáNCHEZ, JOSé LUIS00:33:296 56 ATLETISMO HINOJOSA NO

293 PALOMARES CAÑETE, AGUSTIN 00:33:417 57 AGUJETAS DE VILLAFRANCA

30 PEINAZO MORALES, MANUEL00:35:228 73 C.D. LOS AGUJETAS NO

261 CABALLERO IRIBARNEGARAY , PEDRO00:38:129 95 ATLETISMO MONTORO NO

249 NAVARRO ROMERO , ANTONIO 00:38:1610 96 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

100 POZO ARIAS, MIGUEL00:38:1811 97 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

131 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:42:5512 115 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

38 LóPEZ BIOQUE , PEDRO 00:43:4913 116 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

130 REYES CUADRADO, JUAN ANTONIO00:46:5614 134 ATLETISMO TROTABAD SI

154 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 00:55:2215 144 VIRGEN DE BELéN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER D FEM - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

135 MENGUAL MATA , RAFI00:32:371 46 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

126 LOPEZ FUENTES, TERESA00:36:162 79 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

Página 14 de 20

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER D MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

44 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:26:231 9 GEDYSA COMARCAL NO

198 MOLERO PINTOR , ANDRES00:29:522 22 ATLETISMO CORDOBéS NO 

28 SOLDADO MERIDA, FRANCISCO JAVIER00:30:423 32 TRIATLON BAENA NO

127 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:36:164 80 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E FEM - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

209 YATACO KCOMT, JANET ROSIO00:52:081 140 INDEPENDIENTE NO

24 GALáN ELENA, MARíA DEL CARMEN00:53:012 143 TROTABAD SÍ 
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

73 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:29:141 20 LOS CALIFAS - UCO NO

23 CUENCA LUQUE, ANDRéS00:36:562 82 TROTABAD SÍ 

121 REYES REYES, JOSE00:37:463 89 NO NO

149 CASTILLEJO CARMONA, ANTONIO JOSE 00:38:394 100 CD AMIGOS DEL COCHE ESCOBA NO

1 DE LA FUENTE PéREZ, FRANCISCO JOSé00:39:505 105 LAS LIEBRES CARPEñAS NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F MASC - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

206 ÁLVAREZ CABO, VíCTOR JOSé00:32:351 45 NO NO

120 LUQUE ARROYO , BENITO 00:33:492 59 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

197 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANDRES00:34:263 68 ATLETISMO VIRGEN DE BELéN NO

190 MARCILLO FRANCO, JUAN ANTONIO 00:37:194 87 TROTABAD NO

165 LUQUE MADUEñO, ANDRéS 00:37:225 88 CLUB ATLETISMO MONTORO NO

148 FERNáNDEZ RIVERA, ALBERTO00:37:516 92 CD AMIGOS DEL COCHE ESCOBA NO

9 VELEZ SANCHEZ , PABLO00:38:597 103 VIRGEN DE BELéN NO

27 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:40:208 107 INDEPENDIENTE NO

95 MESA SERRANO, JOSE00:41:349 110 CLUB ATLéTICO MONTORO NO

188 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:42:3110 113 VIRGEN DE BELEN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD MASC A PIE - CARRERA CHIPS  ADULTOS 25

Local

215 PORTILLA LOPEZ, JAVIER00:45:011 123 ATLETISMO SIERRA DE SEGURA NO
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-CHIPS  ADULTOS 25

Licencia

225 MARQUES CORDOBA, MARIA DEL MAR00:30:201 TROPS CUEVA DE NERJA

135 MENGUAL MATA , RAFI00:32:372 TROTASIERRA HORNACHUELOS

118 LORENTE ALCAIDE, ALMUDENA 00:33:003 INDEA

167 MORALES MORENO, AFRICA MARIA00:33:274 NO

117 GAVILAN ZURITA, MARIA DEL PILAR00:33:425 CD INDEA

125 MARQUéS CóRDOBA, ROCíO00:34:156 LOS CALIFAS-UCO

252 CASADO GUTIéRREZ, MILAGROS 00:35:067 CALIFAS UCO

253 ALGABA RUZ, CRISTINA00:36:018 LOS CALIFAS

199 GARCíA BAEZA , VERóNICA 00:36:129 CLUB ATLETISMO MONTORO

126 LOPEZ FUENTES, TERESA00:36:1610 TROTASIERRA HORNACHUELOS

128 MONTORI MARISCAL, GLORIA00:37:1111 INDEA

37 MELLADO CALDERON, INMA00:37:4912 NO

116 MAYéN PRIEGO , NATALIA00:38:2213 OMEYAS TRAIL

219 LóPEZ BUENOSVINOS , ESTHER00:40:4514 NO

13 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:41:5515 CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA280 REVUELTA MARTINEZ, ALICIA 00:42:5116 C.D. INDEA

35 DEL AMO FAULIN, ANA CRISTINA00:44:0717 NO

111 DE CASTRO SENDRA , MARINA 00:44:0818 NO

246 RUIZ CABELLO, PAULA00:44:3119 C.A. FIT TRAGALUZ

281 MONTIEL REYES, MIRIAM00:44:3320

124 HEREDIA MUROS, IRENE00:44:5221 C.D.INDEA

211 LóPEZ LóPEZ , ANA BELEN00:45:2622 NO

42 SALAMANCA GARCIA, GEMA00:45:5523 LIEBRES CARPEñAS

166 GONZALEZ-HABA, CORAL00:46:1224 INDEA

161 MORON SILLERO, CRISTINA 00:48:0025 C.A. FIT TRAGALUZ

77 VILLA LóPEZ , MACARENA00:48:0226 SI

22 CHACóN BLANCAS , MARIA ISABEL00:49:2827 SI

147 CORTES ESPINAR, MARI ANGELES00:51:3028 TROTABAT

181 CáMARA OBRERO, TOñI00:51:3029 NO

209 YATACO KCOMT, JANET ROSIO00:52:0830 INDEPENDIENTE

107 PRIETO ELENA, ROSARIO MARIA 00:53:0131 TROTABAD

24 GALáN ELENA, MARíA DEL CARMEN00:53:0132 TROTABAD

108 RUIZ CLARES, LUCIA00:56:4433 NO
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-CHIPS  ADULTOS 25

Licencia

180 ALGUACIL BARBA, JESúS00:24:231 RUNNER PURA CEPA

25 SANTIAGO GARRIDO, ANDRÉS00:25:372 MASSALUD ATLETISMO

239 LARA LLERAS , JUAN CARLOS00:25:423 CD TÉXIMO

203 GARCIA MORENO, ANTONIO00:25:554 OMEYAS TRAIL

159 KIAMOUCH VELASCO , JOSE SAID 00:25:575 TROTASIERRA

44 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:26:236 GEDYSA COMARCAL

257 CARRERAS, JUANJO00:26:487 KM0 MÉRIDA

21 JIMÉNEZ BENAVENTE, DAVID00:27:018 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

119 VILLALBA TORRES, ANTONIO JOSé00:27:159 C.D. INDEA

129 BRAVO JIMENEZ, ANDRES00:28:0610 C.D CALIFAS UNIVERSIDAD DE
CóR48 CANTARERO CASTILLO, JOSE MANUEL 00:28:0911 CLUB ATLETISMO CALIFAS-UCO

189 KARIM JIMéNEZ , YOUSSEF 00:28:1812 VIRGEN DE BELEN

93 SANTIAGO PESO, DANIEL00:28:2713 VIRGEN DE BELEN

34 FERNáNDEZ FERRERO, ABEL00:28:3414 CLUB ATLETISMO
MAJADAHONDA263 ROMAN COBACHO, ANTONIO00:28:4815 TROTABAD

73 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:29:1416 LOS CALIFAS - UCO

276 RECA SANTAMARIA, JUAN JESUS00:29:2017

198 MOLERO PINTOR , ANDRES00:29:5218 ATLETISMO CORDOBéS

235 ALCAIDE AGUILERA, ANTONIO00:29:5519 ATLéTICO GRAN CAPITAL

241 MORENO CARTAN, BARTOLOME00:29:5720 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA
DE C248 FERNáNDEZ-CORTES ALVAREZ, AGUSTIN00:30:0021 BULL PROJECT TRIATLON

6 FERNANDEZ LUQUE , JUAN MARíA00:30:0122 INDEPENDIENTE

242 SAIOC , VIOREL00:30:0223 TROTASIERRA HORNACHUELOS

220 BARRILERO MOHEDANO, MANUEL00:30:1024 TROTASIERRA

99 SANTOS RAEZ, ANTONIO00:30:1725 CLUB ATLETISMO MONTORO

243 ALGABA RUZ, DAVID00:30:2326 ATLETISMO MONTILLA

28 SOLDADO MERIDA, FRANCISCO JAVIER00:30:4227 TRIATLON BAENA

155 DOMINGUEZ MUÑOZ, ROSENDO00:30:5128 OMEYAS TRAIL

222 CASADO MORENA , FRANCISCO JOSE 00:30:5329 CAñETEFIT

259 GARCIA CAñERO, AGUSTIN00:30:5430 ATLETISMO MONTILLA

94  LOPEZ SORIANO, JOSE MARíA 00:31:3431 ELITE VILLA DEL RIO

158 APARICIO ALANZABES, FRANCISCO00:31:3832 CLUB ATLETISMO MONTORO

224 HIDALGO OLAYA, ANTONIO00:31:4133 NO

72 UCEDA AZAñóN, GONZALO00:31:4934 NO

47 LóPEZ BENíTEZ, FRANCISCO JAVIER00:31:5335 C.D.INDEA

279 HILINGER HILINGER, JOSE MANUEL 00:32:1136 TROTACOLONIA

2 PéREZ CEREZO, NICOLáS 00:32:1937 LAS LIEBRES CARPEÑAS

255 CALLADO MARTOS, JOSE LUIS00:32:1938 INDEPENDIENTE

258 MUñOZ HOLGUíN, DANIEL00:32:2339 NO

206 ÁLVAREZ CABO, VíCTOR JOSé00:32:3540 NO

92 FERNáNDEZ JIMéNEZ , MARIANO00:32:4441 NO

196 DELGADO MAZUELAS, RUBEN00:32:4742 CLUB ATLETISMO MONTORO

256 NOTARIO SALAS, ANDRéS 00:32:4743 CLUB ATLETISMO MONTORO

46 LóPEZ BENíTEZ, BARTOLOMé00:32:4944 C.D.INDEA

113 CALERO SOLIS, RAUL00:32:5945 CLUB ATLETISMO MONTORO

20 ZEA SORIA, IVAN00:33:0546 VIRGEN DE BELéN

269 GARCíA RODRíGUEZ , DAVID 00:33:2547 CD CALIFAS

201 MOLERO SáNCHEZ, JOSé LUIS00:33:2948 ATLETISMO HINOJOSA

293 PALOMARES CAÑETE, AGUSTIN 00:33:4149 AGUJETAS DE VILLAFRANCA

120 LUQUE ARROYO , BENITO 00:33:4950 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-CHIPS  ADULTOS 25

Licencia

14 MOSCOSO ESCUDERO, IVAN00:33:5351 TROTABAD

247 RODRÍGUEZ LóPEZ, RAFAEL ÁNGEL00:33:5952 DESPEGA

151 SáNCHEZ TORRALBO , FRANCISCO 00:34:1453 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA
DE C214 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 00:34:1654 INDEPENDIENTE

262 SOTO GIL, ANTONIO 00:34:1855 NO

216 MORENO BARRANCO , ANTONIO M00:34:1956 AMO AYA

213 MARTíNEZ BUENOSVINOS , ÁLVARO 00:34:2057 NO

197 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANDRES00:34:2658 ATLETISMO VIRGEN DE BELéN

5 YEDRES CRIADO , GABRIEL 00:35:0059 NO

11 NÚÑEZ CAMACHO, ALEJANDRO00:35:0660 INDEPENDIENTE

265 COCA DELGADO, JESúS00:35:1961 NO

30 PEINAZO MORALES, MANUEL00:35:2262 C.D. LOS AGUJETAS

133 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:35:4763 VIRGEN DE BELEN

237 LARA SANCHEZ, LUIS CARLOS00:35:4864 OMEYAS TRAIL

16 MESONES ROMERO, CARLOS 00:35:5865 TROTABAD

127 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:36:1666 TROTASIERRA HORNACHUELOS

223 RICO MOLINA  , JOSé LUIS  00:36:3267 SI, CAñETE FIT

23 CUENCA LUQUE, ANDRéS00:36:5668 TROTABAD

228 CESPEDOSA VAZQUEZ, JOSE LUIS00:36:5869 NO

236 ROMERO HERRERA, PABLO00:37:0370 OMEYAS TRAIL

10 CRIADO CRIADO, MIGUEL ÁNGEL 00:37:0671 EL DEL PASEO

190 MARCILLO FRANCO, JUAN ANTONIO 00:37:1972 TROTABAD

165 LUQUE MADUEñO, ANDRéS 00:37:2273 CLUB ATLETISMO MONTORO

121 REYES REYES, JOSE00:37:4674 NO

40 MORANTE RAMOS, JOSÉ MANUEL00:37:4775 TROTABAD

148 FERNáNDEZ RIVERA, ALBERTO00:37:5176 CD AMIGOS DEL COCHE
ESCOBA39 MOYA GARCíA , ALFONSO 00:37:5877 TROTABAD

15 GONZáLEZ ARANDA, FRANCISCO JOSé 00:37:5978 TROTABAD

261 CABALLERO IRIBARNEGARAY , PEDRO00:38:1279 ATLETISMO MONTORO

249 NAVARRO ROMERO , ANTONIO 00:38:1680 CLUB ATLETISMO MONTORO

100 POZO ARIAS, MIGUEL00:38:1881 CLUB ATLETISMO MONTORO

273 FADRIQUE DE ISCAR, JAIME 00:38:2882 NO

149 CASTILLEJO CARMONA, ANTONIO JOSE 00:38:3983 CD AMIGOS DEL COCHE
ESCOBA221 COSANO RUZ, RAUL00:38:5084 CLUB ATLéTISMO FIT
TRAGALUZ146 SANTIAGO GARRIDO, ENRIQUE JESúS00:38:5685 KAYTO TEAM

9 VELEZ SANCHEZ , PABLO00:38:5986 VIRGEN DE BELéN

250 GAITáN MUñOZ, ÁLVARO00:39:1287 NO

1 DE LA FUENTE PéREZ, FRANCISCO JOSé00:39:5088 LAS LIEBRES CARPEñAS

112 FUENTES RODRIGUEZ, DANIEL00:40:0189 NO

27 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:40:2090 INDEPENDIENTE

271 CANO JIMENEZ , JOSé MARíA 00:40:2591 NO

95 MESA SERRANO, JOSE00:41:3492 CLUB ATLéTICO MONTORO

162 COSANO RUZ, DAVID00:42:1693 NO

188 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:42:3194 VIRGEN DE BELEN

131 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:42:5595 TROTASIERRA HORNACHUELOS

38 LóPEZ BIOQUE , PEDRO 00:43:4996 LAS LIEBRES CARPEñAS

123 MORENO GARCIA, JOSE RAMON00:44:5397 CD INDEA

215 PORTILLA LOPEZ, JAVIER00:45:0198 ATLETISMO SIERRA DE SEGURA

192 CERRATO LOPEZ, ANGEL00:45:1799 INDEPENDIENTE

210 MEJIAS GARCIA, JOSé ANTONIO00:45:28100 NO
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GENERAL MASCULINO-CHIPS  ADULTOS 25

Licencia

254 ROMERO ROMERO, FRANCISCO MANUEL00:46:15101 C.D. INDEA

163 LEON MARTINEZ, ILDEFONSO00:46:51102 TROTABAD

134 PéREZ SUáREZ, SALVADOR MANUEL00:46:52103 NO

136 ROJAS ROMáN , ALVARO00:46:53104 NO

164 MESA SANCHEZ, LORENZO00:46:54105 TROTABAD

130 REYES CUADRADO, JUAN ANTONIO00:46:56106 ATLETISMO TROTABAD

182 BONILLA ROSADO , SERGIO 00:52:59107 TROTABAD

154 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 00:55:22108 VIRGEN DE BELéN
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